Spelafili 32-10Awg SAS3210

ltem No: SAS3210

Le cesoie e le spelafili Weller Xcelite
sono progettate per lavori di
precisione e offrono accuratezza e
semplicita. La loro struttura solida e il
loro design garantiscono una buona
esperienza d'uso. Questi strumenti
sono fondamentali per i professionisti
che apprezzano prestazioni rapide e
affidabili nei loro compiti. Sono
costruiti per durare e per essere
compagni affidabili.

KEY FEATURES

Strumento in grado di spelare fili da 32 a 10 AWG senza regolazione
La piu ampia capacita di spelatura di qualsiasi altro strumento di questo tipo

Le cassette di spelatura facilmente intercambiabili consentono una spelatura di
precisione

Spela un‘ampia gamma di tipi di isolamento, dal PVC al PTFE, con un solo
strumento.

Testato per oltre 150.000 cicli

Il design ergonomico € leggero, resistente e confortevole

Lo strumento e adatto alla produzione di lavori di assistenza sul campo.
L'isolamento sottile pud essere rimosso senza danneggiare il conduttore.

Impugnatura mobile a basso attrito, presa ottimizzata e testa angolata



DATI TECNICI

Lunghezza

Imballaggio

Quantita per confezione
UPC

Gamma di stripping
Peso lordo del pacco
Altezza confezione
Lunghezza del pacchetto
Larghezza confezione
Confezione Qta.

Famiglia di prodotti

191mm
Carded

1
037103197306
32-10 AWG
0.395 b

1.200 in
10.000 in
4.800 in
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Spelafili e cesoie per cavi



