

SAS3210

Item No: SAS3210

Spellafili autoregolante 32-10 AWG



La spellafili autoregolante Weller® Xcelite® 32-10 AWG spellà un'ampia gamma di tipi di isolamento, dal PVC al PTFE, con un solo utensile.

KEY FEATURES

- + Utensile in grado di spellare cavi da 32-10 AWG senza regolazioni
- + La più ampia capacità di spellatura tra tutti gli utensili di questo tipo
- + Le cassette di spellatura facilmente intercambiabili consentono una spellatura di precisione
- + Spellà un'ampia gamma di tipi di isolamento, dal PVC al PTFE, con un solo utensile.
Testato per oltre 150.000 cicli
- + Il design ergonomico è leggero, resistente e confortevole
- + Lo strumento è adatto per lavori di produzione o assistenza sul campo
- + È possibile spellare isolamenti sottili senza danneggiare il conduttore
- + Impugnatura mobile a basso attrito con impugnatura ottimizzata
- + Impugnatura mobile a basso attrito, presa ottimizzata e testa angolata

DATI TECNICI

Lunghezza	191mm
Imballaggio	Carded
Quantità per confezione	1
UPC	037103197306
Gamma di stripping	32-10 AWG
Peso lordo del pacco	0.395 lb
Altezza confezione	1.200 in
Lunghezza del pacchetto	10.000 in
Larghezza confezione	4.800 in
Confezione Qtà.	10
Famiglia di prodotti	Spelafili e cesoie per cavi